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TO ROBERT CAMPBELL HIGHWAY
ROUTE ROBERT-CAMPBELL

  Johnson

   Lake

ACCESS ROAD / CHEMIN D’ACCÈS

1
2

3
4

5
6

9
10

11

12
13

14
15

7

8

Fee station
Poste d’inscription

Firewood
Bois à brûler

Information
Information

Parking (day-use only)
Stationnement de jour
seulement

Garbage
Poubelle

Kitchen shelter
Abri-cuisine

Outhouse (unisex)
Toilette extérieure (unisexe)

Water (untreated)
Eau (non traitée)

Accessible
Accessible

Johnson Lake
Campground/Terrain de camping
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6.5 KM TO / JUSQU’À FARO


